静岡県告示第845号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和４年12月27日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

２ 認可年月日

令和４年12月27日

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社丸八農園 袋井市 磐田市駒場字蟹新田 1880 番ほか 191 筆

平井 俊治 磐田市 磐田市西平松字新田 120 番ほか 96 筆

稲垣 敏光 袋井市 磐田市岡字新田 634 番ほか 71 筆

有限会社遠中農園 袋井市 磐田市中平松字学校前 77 番ほか 62 筆

小城 寿子 磐田市 磐田市西平松字本田東 306 番１ほか５筆

内藤 弘武 磐田市 磐田市西平松字新田 111 番ほか 23 筆

株式会社増田採種場 磐田市 磐田市駒場字蟹新田 1942 番ほか 18 筆

内藤 直栄 磐田市 磐田市西平松字本田東 159 番

上村 光太郎 磐田市 磐田市西平松字新田 179 番ほか 50 筆

牧野 智次 磐田市 磐田市飛平松字新田 130 番１ほか９筆

藤原 隆 磐田市 磐田市東平松字六貫野 951 番ほか１筆

村山 高 静岡市 磐田市西平松字新田 176 番ほか１筆

根本 政則 磐田市 磐田市西平松字中 622 番４ほか 12 筆

株式会社メークリヒカイト 磐田市 磐田市高木字居廻 278 番１

上堀 乃武一 磐田市 磐田市高木字大東 870 番ほか 1 筆

宮崎 善哉 磐田市 磐田市海老島字小才 119 番ほか８筆

鷹野 伸也 磐田市 磐田市岡字下通 55 番ほか５筆

有限会社太田農場 磐田市 磐田市西平松字新田 390 番ほか 1筆

石川 昌義 磐田市 磐田市駒場字三軒屋上 1058 番ほか 1筆